
                                         

             
                                                                                                               

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY

pro užší řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, nadlimitní veřejná zakázka 

Zpracování projektové dokumentace

Pavilonu operačních oborů

Zadavatel:

VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO, p.o.

Zábrdovická 3, 636 00 Brno

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno     
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky a je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek dodavatelů v rámci užšího řízení zveřejněného podle zákona č.134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na nadlimitní veřejnou zakázku na 
služby. Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem veřejné zakázky Z2017-015259 dne 12. 06. 2017.
Odkaz na uveřejněné Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/27424. 

Tato Výzva k podání nabídky je z důvodu maximální transparentnosti 
uveřejněna na profilu zadavatele. Tato výzva je však určena a byla odeslána 
pouze zájemcům, kteří stanoveným způsobem prokázali kvalifikaci. 
Dodavatelé, kteří v tomto zadávacím řízení nepodali žádost o účast nebo
neprokázali kvalifikaci, nejsou účastníky zadávacího řízení a nemohou podat 
nabídku.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Identifikační údaje zadavatele:
Název: VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO, p.o.
Sídlo:                       Zábrdovická 3, 636 00 Brno
zastoupená: plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
IČ: 605 55 530
DIČ: CZ60555530
profil zadavatele:      
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/vojenska-nemocnice-brno-p-o_71/

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Mgr. Jiřím Košuličem – statutárním ředitelem
Za zadání odpovídá: Pavel Mitáš – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ:   CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zpracování dvou projektových dokumentací.

První projektová dokumentace (dále jen „PD“) pod názvem „Stavební práce a 
demolice“ 



Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

- bude řešit demolici stávajícího objektu a výstavbu objektu „C“, demolici 
přístavby budovy „D“ a výstavbu objektu nové trafostanice a náhradního 
zdroje, tedy částí předcházející samotné výstavbě nového Pavilonu 
operačních oborů v areálu Vojenské nemocnice Brno.

- PD pro výstavbu nové trafostanice a náhradního zdroje bude zpracována ve 
stupních projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění (dále jen 
“DUR”), zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení stavby 
(dále jen “DSP”) a zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) spolu se soupisem prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr

- Pro demolici objektů pak bude zpracována projektová dokumentace bouracích 
prací stavby (dále jen “DBP”) spolu se soupisem prací, dodávek a služeb vč. 
výkazu výměr

- Součástí služby je inženýrská činnosti směřující k zajištění pravomocného
územního rozhodnutí, pravomocného stavebního povolení na stavbu, 
pravomocného rozhodnutí k odstranění stavby, spolupráci při zadávacím 
řízením na výběr dodavatele stavby.

- Součástí služby je také výkon autorského dozoru v souladu s ustanovením § 
152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozd. předpisů

Druhá projektová dokumentace pod názvem „Výstavba Pavilonu operačních oborů“ 
- bude řešit samotnou výstavbu nového objektu Pavilonu operačních oborů 

- PD bude zpracována ve stupních projektové dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění (dále jen “DUR”), zpracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení stavby (dále jen “DSP”) a zpracování projektové 
dokumentace pro provádění stavby (DPS) spolu se soupisem prací, dodávek 
a služeb vč. výkazu výměr

- Součástí služby je inženýrská činnosti směřující k zajištění pravomocného
územního rozhodnutí, pravomocného stavebního povolení na stavbu, 
spolupráci při zadávacím řízením na výběr dodavatele stavby 

- Nedílnou součástí je projekt interiéru v rozsahu projektové dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) spolu se soupisem prací, dodávek a služeb vč. 
výkazu výměr

- Součástí služby je také výkon autorského dozoru v souladu s ustanovením § 
152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozd. předpisů.

Předmět zakázky je podrobně popsán v Obchodních podmínkách, které jsou přílohou 
této zadávací dokumentace. 



Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejnil všechny části zadávací dokumentace na adrese profilu 
zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/vojenska-nemocnice-
brno-p-o_71/ pod názvem veřejné zakázky.

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

5.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 9. 2017 v 11:00 hod.

5.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 
termínu uvedeného v bodě 5.1 výše) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 
Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 
2.NP dveře č. 316, tel.: +420 545120248.

5.3. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude zahájeno do 10 minut po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, 
a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

5.4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě.
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. Bližší 
podrobnosti jsou uvedeny ve Svazku 2 zadávací dokumentace.

5.5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

Způsob podání nabídky včetně informace o tom v jakém jazyce mohou být podány je 
uveden ve Svazku 2 Zadávací dokumentace, který je uveřejněn na profilu 
zadavatele.



Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedeny ve Svazku 2 Zadávací dokumentace, 
který je uveřejněn na profilu zadavatele, a zahrnují
a) kritéria hodnocení,
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

7. OSTATNÍ INFORMACE

7.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ 

Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 7. 9. 2017 a sraz zájemců o 
prohlídku je v 10.00 hod. před vchodem do budovy sídla zadavatele na adrese: 
Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno, kontaktní osoba zadavatele pro prohlídku: Ing. Ján 
Baranovič, tel.: 973 445 461.

V Brně dne 24. 8. 2017

Za RTS, a.s., osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností:

_______________________
Pavel Mitáš
ředitel divize Veřejné zakázky


		2017-08-24T10:12:05+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




